关于做好2015年退休人员体检工作的通知

各直属学校(单位)、市离退休教育工作者协会：

为做好2015市属学校退休人员体检工作，现将有关事项通知如下：

一、体检对象

直属学校（单位）退休人员（不含8月份后的退休人员）。离休人员不参加本次体检，其体检另行安排。

二、体检时间

2015年9月1日－9月13日，每天上午7：00-9:30。各学校（单位）具体时间安排见附表，因故未能按时参加体检的人员，也可在本次体检时间段内补检。对于定居外地，确实无法回宁波参加体检，而是在定居地体检的人员，学校（单位）可酌情予以报销体检费用。

三、体检地点

宁波市第二医院体检中心（西北街41号5号楼）

四、体检项目

⑴普通检查：体重、身高、血压、内科、外科、眼科（眼压验光角膜屈率）、耳鼻喉科全套、肛查、彩超上腹部、颈动脉、甲状腺、肝胆胰脾肾、心电图;

⑵检验：尿常规、血常规、肝肾糖脂、糖化血红蛋白、肿瘤标志物（男8项女6项）；

⑶男性检查项目（另加）：前列腺彩超、前列腺特异性抗原；

⑷女性检查项目（另加）：乳腺彩超、妇科涂片（TCT）、腹部子宫附件（阴道）彩超、妇科、白带常规；

⑸特殊检查：胸部CT平扫、C14呼气试验、骨密度（超声）。
五、体检经费

由市教育局根据实际体检人数与体检中心统一结算。

六、工作步骤及注意事项：

1．为避免影响体检质量，各学校（单位）务必按附表中的体检时间（每天人数要求）进行通知和安排。

2．体检人员凭条形码参加体检。

3、彩超、抽血、C14呼气试验等三个项目须空腹，随后可在体检中心三楼用早餐。
4．体检结束后，由各学校（单位）统一领回体检报告，再发放给个人。

5．超出规定项目的体检费用，个人自负。

6．体检中心联系电话：83870701、83870707。

7. 请各单位负责体检工作的老师到第二医院5号楼210房间领取体检条形码，领取时间为8月17日－21日每天下午2：00－4：30。
附件：2015年市教育局直属学校（单位）退休人员体检日程安排表
宁波市教育局

2015年8月17日

附件：

2015年市教育局直属学校（单位）退休人员体检日程安排表
	体检日期
	单位
	安排人数

	9月1日（70人/天）
	慈湖中学（73人）
	73人

	9月2日（70人/天）
	经贸学校（70人）
	70人

	9月3日（140人/天）
	第二技师学院（120人）经贸学校（21人）
	141人

	9月4日（140人/天）
	三中（116人）成人学校（24人）
	140人

	9月5日（140人/天）
	外事学校（100人）职成教教研室（11人）

教育考试院（9人）教育服务管理中心（7人）宁波外国语学校（1人）教科所（5人）

四明中学（5人）
	138人

	9月6日（80人/天）
	职教中心学校（78人）
	78人

	9月7日（80人/天）
	特殊教育中心学校（41人）

李惠利中学（42人）
	83人

	9月8日（80人/天）
	宁波中学（80人）
	80人

	9月9日（80人/天）
	宁波中学（17人）宁波二中（19人）

装备电化中心（25人）宁波四中（11人）
	72人

	9月10日（80人/天）
	宁波四中（80人）
	80人

	9月11日（80人/天）
	宁波二中（80人）
	80人

	9月12日（140人/天）
	效实中学（102人）教研室（43人）
	145人

	9月13日（140人/天）
	甬江职高（140人）
	140人

	               合      计
	1320人

4
—3—